

# Degnemosen ApS

Degnemose Allé 55  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2019**

---

**Bøje Elo Moustgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Degnemosen ApS  
Degnemosé Allé 55  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 37763659

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive administrationsvirksomhed, herunder drift og service af tandlægeklinikvirksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 60834 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.529.032	2.282.396
Eksterne omkostninger .....		-146.818	-93.283
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.382.214</b>	<b>2.189.113</b>
Personaleomkostninger .....		-1.307.078	-2.250.458
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.136</b>	<b>-61.345</b>
Andre finansielle indtægter .....		83.343	32.397
Øvrige finansielle omkostninger .....		-97.645	-62.334
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.834</b>	<b>-91.282</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.834</b>	<b>-91.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60.834	-91.282
<b>I alt .....</b>		<b>60.834</b>	<b>-91.282</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		204.779	145.646
Andre tilgodehavender .....			70.395
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.779</b>	<b>216.041</b>
Likvide beholdninger .....		43.153	96.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>247.932</b>	<b>312.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>247.932</b>	<b>312.786</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-200.955	-261.790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-150.955</b>	<b>-211.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.258	193.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		395.629	330.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>398.887</b>	<b>524.576</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>398.887</b>	<b>524.576</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>247.932</b>	<b>312.786</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret